
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Schwaben

Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Trunkels...abenhausen 13 12 1 0 25:1 84:20 173:55
2 TV Memmingen 13 10 2 1 22:4 71:33 154:81
3 SG Pfuhl / Ludwigsfeld 13 7 2 4 16:10 64:40 144:95
4 TV Hindelang 12 6 2 4 14:10 51:45 119:103
5 SG Schwabmü... Friedberg 12 2 1 9 5:19 33:63 78:137
6 TV Haldenwang 12 2 1 9 5:19 31:64 72:139
7 SG Diedorf ...stetten VI 13 2 1 10 5:21 33:70 82:148
8 SG Mindelhe...ürkheim II 4 0 0 4 0:8 0:32 0:64

Spielleiter-Kontaktadresse
Kucklak, Thorsten, Postfach 3147, 87437 Kempten, Geschäft:
083743233235, kucki@actionsport-kempten.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2023 14:00 87700-1

14:00 87490-1
14:00 89231-1

TV Memmingen
TV Haldenwang
SG Pfuhl / Ludwigsfeld

SG Trunkels...abenhausen
TV Hindelang
SG Diedorf ...stetten VI

1:7
3:5
4:4

So. 24.09.2023 14:00 86830-3 SG Schwabmü... Friedberg SG Mindelhe...ürkheim II 5:3 Z
Sa. 07.10.2023 14:00 87779-1

14:00 87779-1
14:00 89231-1
14:00 89231-1
16:00 89231-1
16:15 v 89231-1
16:30 v 87779-1
16:30 v 87779-1

SG Trunkels...abenhausen
TV Memmingen
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
SG Diedorf ...stetten VI
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
SG Diedorf ...stetten VI
SG Trunkels...abenhausen
TV Memmingen

TV Haldenwang
TV Hindelang
SG Mindelhe...ürkheim II
SG Schwabmü... Friedberg
SG Schwabmü... Friedberg
SG Mindelhe...ürkheim II
TV Hindelang
TV Haldenwang

8:0
4:4

7:1 Z
2:6
6:2

6:2 Z
5:3
5:3

Sa. 11.11.2023 14:00 87700-1
14:00 87700-1
14:00 87719-1
14:00 87719-1
16:00 87700-1
16:00 87719-1
16:00 87719-1
16:15 v 87700-1

TV Memmingen
SG Trunkels...abenhausen
SG Mindelhe...ürkheim II
SG Schwabmü... Friedberg
SG Trunkels...abenhausen
SG Mindelhe...ürkheim II
SG Schwabmü... Friedberg
TV Memmingen

SG Pfuhl / Ludwigsfeld
SG Diedorf ...stetten VI
TV Hindelang
TV Haldenwang
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
TV Haldenwang
TV Hindelang
SG Diedorf ...stetten VI

6:2
8:0

1:7 Z
4:4
5:3

2:6 Z
3:5
8:0

Sa. 09.12.2023 14:00 87541-1
14:00 87541-1
16:00 87541-1
16:00 87541-1

TV Hindelang
TV Haldenwang
TV Hindelang
TV Haldenwang

SG Pfuhl / Ludwigsfeld
SG Diedorf ...stetten VI
SG Diedorf ...stetten VI
SG Pfuhl / Ludwigsfeld

4:4
5:2
7:1
1:7

So. 10.12.2023 10:00 86830-2
10:00 v 86830-2
12:00 86830-2
12:00 v 86830-2

SG Schwabmü... Friedberg
SG Mindelhe...ürkheim II
SG Schwabmü... Friedberg
SG Mindelhe...ürkheim II

SG Trunkels...abenhausen
TV Memmingen
TV Memmingen
SG Trunkels...abenhausen

1:7
1:6 Z
2:6

1:7 Z
Sa. 20.01.2024 14:00 87541-1

14:00 86179-2
14:00 87719-1

TV Hindelang
SG Diedorf ...stetten VI
SG Mindelhe...ürkheim II

TV Haldenwang
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
SG Schwabmü... Friedberg

7:1
2:6

2:6 Z
So. 28.01.2024 11:00 v 87779-1 SG Trunkels...abenhausen TV Memmingen 4:4
Sa. 24.02.2024 14:00 87490-1

14:00 87490-1
14:00 87719-1
16:00 87490-1
16:00 87490-1
16:00 87719-1

TV Haldenwang
TV Hindelang
SG Mindelhe...ürkheim II
TV Haldenwang
TV Hindelang
SG Mindelhe...ürkheim II

TV Memmingen
SG Trunkels...abenhausen
SG Diedorf ...stetten VI
SG Trunkels...abenhausen
TV Memmingen
SG Pfuhl / Ludwigsfeld

2:6
2:6

0:8 Z
2:6
1:7

0:8 Z
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Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Schwaben

Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.02.2024 12:00 h/v 86830-2

14:00 h/v 86830-2
SG Schwabmü... Friedberg
SG Schwabmü... Friedberg

SG Diedorf ...stetten VI
SG Pfuhl / Ludwigsfeld

5:3
2:6

Sa. 16.03.2024 14:00 87490-1
14:00 87490-1
16:00 87490-1
16:00 87490-1

TV Haldenwang
TV Hindelang
TV Haldenwang
TV Hindelang

SG Mindelhe...ürkheim II
SG Schwabmü... Friedberg
SG Schwabmü... Friedberg
SG Mindelhe...ürkheim II

5:3 Z
6:2
5:3

6:2 Z
So. 17.03.2024 10:00 h 86420-1

10:00 h/v 86420-1
12:00 h 86420-1
12:00 h 86420-1

SG Diedorf ...stetten VI
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
SG Diedorf ...stetten VI
SG Pfuhl / Ludwigsfeld

TV Memmingen
SG Trunkels...abenhausen
SG Trunkels...abenhausen
TV Memmingen

3:5
3:5
0:8
3:5

Sa. 06.04.2024 14:00 87700-1
14:00 87700-1
14:00 87700-1
14:00 87700-1
16:00 87700-1
16:00 87700-1
16:00 87700-1
16:20 v 87700-1

TV Memmingen
SG Trunkels...abenhausen
SG Diedorf ...stetten VI
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
TV Memmingen
SG Diedorf ...stetten VI
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
SG Trunkels...abenhausen

SG Schwabmü... Friedberg
SG Mindelhe...ürkheim II
TV Hindelang
TV Haldenwang
SG Mindelhe...ürkheim II
TV Haldenwang
TV Hindelang
SG Schwabmü... Friedberg

6:2
8:0 Z
3:5
6:2

8:0 Z
5:3
6:2
7:1

Hallenverzeichnis

86179-2 Sporthalle Haunstetten
Karl-Rommel-Weg 9, 86179 Augsburg

86420-1 Schmuttertalhalle
Rathausplatz 9, 86420 Diedorf

86830-2 LWS Sporthalle
Breitweg 16, 86830 Schwabmünchen

86830-3 Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystraße 18, 86830 Schwabmünchen

87490-1 Sporthalle 2
Am Schwimmbad 3, 87490 Haldenwang

87541-1 Schulsporthalle
Alpgasse 12, 87541 Bad Hindelang

87700-1 Realschulturnhalle Memmingen
Schlachthofstraße 34, 87700 Memmingen

87719-1 Doppelturnhalle Ost/West
Brennerstr. 1, 87719 Mindelheim

Hallenverzeichnis

87779-1 Unterallgäuhalle
Schwaighauserstraße, 87779 Trunkelsberg

89231-1 Gustav-Benz-Halle
Europastraße 9, 89231 Neu-Ulm
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